1

永春县发展和改革局文件
永发改审〔2025〕75号

永春县发展和改革局关于永春五中运动场塑胶
跑道面层改造提升工程可行性研究报告及初步

设计的批复

福建省永春第五中学：

报来《关于申请审批永春五中运动场塑胶跑道面层改造提升

工程可行性研究报告及初步设计的函》及附件收悉。为改善学校

办学条件，保障学生体育运动的顺利开展，经研究，原则同意永

春五中运动场塑胶跑道面层改造提升工程可行性研究报告及初

步设计方案（含概算）。具体批复如下：

一、项目名称：永春五中运动场塑胶跑道面层改造提升工

程（项目编码：2512-350525-04-01-137092）
二、项目建设地点：福建省永春第五中学校园内

三、项目单位：福建省永春第五中学

四、项目建设规模及主要内容：

2

项目规划用地面积约 4139平方米，主要建设内容为 400m环

形塑胶跑道 6道（其中 100m直道 8道）、一个跳高区和跳远区等

体育运动区以及内环排水沟人造草坪铺设的提升更换。

五、主要设计标准：

400m环形跑道、跳远区助跑道和跳高区助跑道面层为 13mm
厚红色预制型橡胶卷材跑道弹性面层（训练款），铁红色。跳远

区加厚区和跳高区加厚区面层为 13mm 厚预制型橡胶卷材面层

+7mm厚减震缓冲弹性层，铁红色。内环排水沟采用 13 mm 高蓝

色人造草。

六、工程概算：

项目概算总投资控制在 138.48 万元以内，其中工程费用

131.10万元，工程建设其他费用 7.38万元。项目建设资金来源为

自筹及侨捐。

七、建设工期：按12个月控制

八、招标内容：根据招标投标法、国家和我省工程项目招投

标管理具体规定，请项目单位严格依法依规认真组织开展招投标

活动。涉及采购事宜依照有关规定执行。

请项目单位进一步完善设计方案；按照基本建设程序和项目

法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制及采购事项

等有关要求，加强管理，落实环境保护措施和安全生产措施，确

保工程质量安全，按期完成建设任务。

永春县发展和改革局

2025年12月17日
（此件主动公开）

抄送：县自然资源局、住建局、生态环境局、教育局、财政局。

永春县发展和改革局 2025年12月17日印发